
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

16379

334135900
334135400

558800
558100

 
 

schwarz
weiß

50 mm x 3 m
50 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334134600
334136000

572100
559000

 
 

weiß
rot

38 mm x 3 m
50 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

 

334135200
334135100

573000
572800

 
 

rot
schwarz

38 mm x 3 m
38 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334134700
80572700

572200
572700

 
 

blau
gelb

38 mm x 3 m
38 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

 

334134300
334133800

570800
570100

 
 

schwarz
weiß

19 mm x 3 m
19 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334133900
334134400

570200
571000

 
 

blau
rot

19 mm x 3 m
19 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

Gewebeband

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Gewebeband Rubafix, in SchachtelGewebeband Rubafix, 50 mm breit

Gewebeband Rubafix, 38 mm breitGewebeband Rubafix, 19 mm breit

Gewebeband
• sehr strapazierfähig 
• beschriftbar
• von Hand einreißbar 
• kunststoffbeschichtet 
• wasserabweisend


