

Gewebeband

- sehr strapazierfähigbeschriftbar
- von Hand einreißbar
- kunststoffbeschichtet
- wasserabweisend



Gewebeband Rubafix, 19 mm breit







Gewebeband Rubafix, 38 mm breit





Gewebeband Rubafix, in Schachtel

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gewebeband	Beschichtetes Gewebe	19 mm x 3 m 19 mm x 3 m	blau rot		570200 571000	334133900 334134400
	Beschichtetes Gewebe	19 mm x 3 m 19 mm x 3 m	schwarz weiß		570800 570100	334134300 334133800
	Beschichtetes Gewebe	38 mm x 3 m 38 mm x 3 m	blau gelb		572200 572700	334134700 80572700
	Beschichtetes Gewebe	38 mm x 3 m 38 mm x 3 m	rot schwarz		573000 572800	334135200 334135100
	Beschichtetes Gewebe	38 mm x 3 m 50 mm x 3 m	weiß rot		572100 559000	334134600 334136000
	Beschichtetes Gewebe	50 mm x 3 m 50 mm x 3 m	schwarz weiß		558800 558100	334135900 334135400